Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 9/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI
Piripiri, 17 de fevereiro de 2025.

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADARESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA
CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRICLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS PIRIPIRI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO
CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna
pública o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA dos candidatos inscritos no
Classificatório 2025.1, referente ao EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024.

Administração Integrado - Manhã

354155
LARA GABRIELE GONCALVES

CAVALCANTE

DEFERIDA

352977
FRANCISCA CLARA MEDEIROS

SOUSA

DEFERIDA

348508 MARIA DE FATIMA MONTEIRO LIMA INDEFERIDA

334506
MARIA EDUARDA DA SILVA

OLIVEIRA

INDEFERIDA

345504
KASSANDRA MARIA FERREIRA

MAGALHAES

INDEFERIDA

350873
GLEYSLA MIRELLY MENESES DA

SILVA

DEFERIDA

344697
RAISSA LOURRANY FERREIRA VAZ

DE SOUSA

INDEFERIDA

358199 ESTER SILVA DIAS INDEFERIDA

336075 EMILLY VICTORIA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA

355561 ARIANE RIELE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA

345285
YASMINE DE MELO LUSTOSA

MOURAO

INDEFERIDA

357465 REBEKA OHANA MACHADO REGO INDEFERIDA

345074 MARIA RYANA SILVA MORAES INDEFERIDA

348338 RUTHE SILVA RIBEIRO INDEFERIDA

356475 GIOVANA DE ARAUJO LOPES INDEFERIDA

334671 ELIANA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

Vestuário Integrado - Manhã

357455
THAYLA APARECIDA MARQUES

VERAS

DEFERIDA

355234
ERICA VICTORIA SILVA

NASCIMENTO

INDEFERIDA

343182
BIANCA CONSTANCIA DE OLIVEIRA

SOUSA

INDEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: